
u.d. Dekani i Fakulteti Juridik, sot
priti  ne  takim  Deputetin  e
Kuvendit të Republikës së Kosovës
Erxhan  Galushi,  deputet  nga
radhet e Partisë LPRK

u.d.  Dekani  i  Fakulteti  Juridik,  sot  priti  ne  takim  Deputetin  e  Kuvendit  të
Republikës së Kosovës Erxhan Galushi, deputet nga radhët e Partisë LPRK.
Ku mes  tjerash  u  premtua bashkëpunim reciprok  në  avancimin  e  vlerave  të
përbashkëta dhe përkrahje të komuniteteve..
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